
上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

招标公告/投标邀请书前附表

条款号 条款名称 编列内容

1.2 招标人 上海振华重工（集团）股份有限公司

1.3 招标代理机构 /

1.4 项目名称
上海振华重工南通分公司1002001302常熟2台门机整

机油漆施工

1.5 项目编号 ZPMC(NT)-ZB2024-10-217

1.6 专业类别 □其他：

2.1 项目概况

建设地点：招标方 上海振华重工（集团）张家港港

机有限公司 厂区内

建设规模： /

其他： /

2.2a 招标范围

此项目为1002001302常熟2台门机整机油漆施工招

标，该项目招标内容包括但不限于：结构件在车间施

工过程中，涉及到封箱，部分构件的封闭箱体需按涂

装工艺要求进行施工（横梁、转盘、臂架、象鼻梁、

平衡梁、大拉杆、上转柱，打磨除锈，底漆并报

验）。非封闭箱体涂装施工，按涂装工艺进行施工

（横梁、端梁、转盘、转盘配重箱内、臂架、平衡梁

等箱体内部，打磨除锈，底漆、中漆并报验）。主体

结构件外部涂装施工（结构件冲砂底漆后，进行机械

及电气配套件、润滑液压底脚、平台斜梯栏杆、步

道、直梯、螺旋梯等附属件安装），安装完成后按涂

装工艺方案进行底漆修补、中漆及面漆施工，过程及

完工报验。钢结构制作中，部分预处理过的板料返锈

后的除锈底漆工作。平台、斜梯及栏杆等预装完成，

连接板焊后打磨修补。一度底、中、面漆。臂架系统

格栅板焊后修补油漆。机械配套件、电气配套件、润



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

滑、液压件集油盘、罩壳类、支座类、机构类及风

机、限位支架类等。电缆槽、线管、管夹、灯架、线

管支座、吊具电缆卷筒、避雷针等所有电气元件。润

滑及液压油管、支座等。空调底座、行车支架及底脚

等。围棚、棚顶及框架制作、安装焊接完成后打磨修

补、整体油漆施工至面漆。端盖、卡轴板及轴类端

面。端梁连接鞍座、筒体等机加工面。探伤焊缝打磨

修补报验。端梁与横梁、圆筒头部与中段、圆筒与横

梁、上转柱与转盘等位置，修补油漆至面漆。整机警

示部位划线，登机斜梯、机房内过道，平衡梁配重

箱，行走斑马线等位置。 机房围板、门架等位置，编

号牌，吨位牌，厂牌，警示牌等。梯子平台、电气

件、行走连接鞍座、大齿圈螺栓及液压润滑等。 在

机加工、部总装及吊装、发运过程中产生的油漆破

损。研究总院及集团公司职能部门、监理等下发的修

改单、内联单等修改、整改等产生的油漆破损。由于

天气情况产生的油漆破损。 施工区域及分包区域及

其他约定的文明生产工作。 其它不可预估工作。以整

机涂装施工范围为工作界面，参照整台，按“涂层”

计价，即：XX元/层。价格包含：包括人工、工具、

低值易耗品、分包商自身设备维修、消耗材料、社会

保险、设备使用（按公司规定）、各类补贴、进度激

励、各类奖励、相关计量器具检测费用、管理、风险

利润、税收（13%）等，含高空因素、外场因素。

（根据具体项目，适当修改或调整）

2.2b 包件划分

本项目分 1 包件。

具体信息：包件 1： 1002001302 常熟 2 台门机整机

油漆施工 ；

包件 2： ；

......



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

2.2c 工期
计划工期： 本项目与2 0 2 4 年 1 2月 1 5日交货。

计划开工日期： 以招标方下达订单为准

2.3 施工地点 江苏省苏州市张家港市金港街道长江村滨江路100号

2.4 质量标准/目标 以招标文件为准

2.5 质保期及质量保证金
□质保期：完工后6个月，

质量保证金：中标金额的3%。

2.6 付款方式

1.本项目无预付款，项目完工检验合格后

90 天内支付 97 %；余款 3 %作为质量保证金，

质保期结束后支付，按比例结算。

2.招标方支付货款以电子票据银行承兑方

式支付。

****

3.1.1 资质要求
具有法人资格，能独立承担民事责任；

专业分包企业资质等级要求：

3.1.2 财务要求 良好的财务会计制度；

3.1.3 具体业绩要求 相关成功有效业绩

3.1.4 信誉要求 良好的商业信誉；

3.1.5 主要人员要求

项目负责人： 1 人，资格要求： 具有5年以上港口

起重器油漆施工经验，有大局观，善于沟通 ；

喷枪手 ： 8 人，资格要求：具有三年以上喷涂工

作经验 ；

油漆工：6人，资格要求：具有三年以上喷涂工作经

验 ；

打磨工：5人，资格要求：具有三年以上喷涂工作经

验 ；

设备员：1人，资格要求：具有三年以上工作经验 ；

工艺员：1人，资格要求：具有三年以上工作经验 ；



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

领料员：1人，资格要求：具有三年以上工作经验 ；

质量负责人： 1 人，资格要求： 具有三年以上工

作经 ；

安全负责人： 1 人，资格要求： 持有安全管理资

格证 ；

在岗要求：目前未在其他项目上任职，或虽在其他项

目上任职但本包件中标后能够从该项目撤离

3.1.6 主要机具要求

设备1、名称： 高压无气喷涂泵 ，规格、功率及容

量： 压力比65:1，空载排量（L/min）25，进气压

力(Mpa）0.3-0.6等 ，数量 2 台；

设备2、名称： 喷涂枪 数量 2 台；

设备 3、名称： 调漆工具等 ，数量 一批；

.......；

3.1.9 行政许可资质要求
无

□有，要求：

3.1.10 法律、法规规定的其他条件
无

□有，要求：

3.1.12 其他要求
无

□有，要求：

3.2 是否接受联合体投标
不接受

接受，应满足下列要求：

3.3 投标人不得存在的其他情形 /

3.5 是否兼投兼中

是

□否，各投标人均可就本招标项目上述包件中的

（具体数量）个包件投标，每个投标人允许中 个

标。如果同一投标人在多个包件中均排序第一，

______________________（推荐中标候选人或选择



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 LF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

中标人的方法）

4.1 资格审查方式
资格预审

□资格后审

4.3 资格审查资料中近年年份要求 2021年-2023年

5.2 报名截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

6.1 投标文件递交截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

7a 踏勘现场

不组织

□组织， 时间：

地点：

7b 投标预备会

不召开

□召开， 召开时间：

召开地点：

8 评标方法
综合评估法

经评审的最低投标价法

9 联系方式

联系人：贺金娟

地址：

电话：15950958613

邮箱：hejinjuan@zpmc.com


